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Lindberget Sigmund Innlandet Elverum Bueskyttere bjsigmun@online.no

Okon Zbigniew Innlandet Hamar og Omegn Bueskyttere zbiok@online.no

Rundhaug Ole-Joar Innlandet Hamar og Omegn Bueskyttere olejorun@online.no

Stinessen Roger Innlandet Hamar og Omegn Bueskyttere botak71@icloud.com

Tangen Kim Johan Innlandet Hamar og Omegn Bueskyttere kim_jtangen@hotmail.com

Sørlie Lars Marius Innlandet Kongsvinger Bueskytterklubb mars.sorlie@hotmail.com

Utgaard Roy Innlandet Kongsvinger Bueskytterklubb roy@askmedia.no

Syslak Hans Martin Innlandet Land Bueskytterklubb hmsjohnsen@gmail.com

Klåpbakken Ola Innlandet Laugen Bueskytterklubb post@tradbow.no

Lien Liv Innlandet Laugen Bueskytterklubb lien663@gmail.com

Standerholen Nina Innlandet Laugen Bueskytterklubb nina.standerholen@gmail.com

Jensen Arne Innlandet Lillehammer BK arnebombom@gmail.com

Robinsborg Ann-Kristin Innlandet Lillehammer BK akrh@robinsborg.no

Sandburg Kerstin Innlandet Lillehammer BK ksandb18@gmail.com 

Schiele Laura Cristin Innlandet Lillehammer BK lchristin750@gmail.com

Brodshaug Heidi Innlandet Skreia IL BS heidi.l.b@hotmail.no

Husdal Hanne S Midt-Norge Geitastrand IL - Bueskyttere hanne.husdal@gmail.com

Husdal Morten E Midt-Norge Geitastrand IL - Bueskyttere mhusdal@washingtonmills.no

Andersson Christian Midt-Norge H.E.G. IL chris-a@roros.net

Nergaard Monicha Midt-Norge H.E.G. IL boston@hotmail.no

Bukkvoll Olav Midt-Norge H.E.G. IL - Bueskyttergruppe olavbukkvoll@hotmail.com

Huse Ingunn Kvernberg Midt-Norge Harøy Bogeskytarlag ingunn.kvernberg.huse@gmail.com

Huse Kjell Håvar Midt-Norge Harøy Bogeskytarlag kjell.havar.huse@gmail.com

Langdal Tor Å. Midt-Norge Hundeidvik IL - Bueskyttergruppe langdal@broadpark.no

Stene Rune Midt-Norge IL Goma rune.stene@gmail.com

Strand Sander Orset Midt-Norge IL Goma strand2102@gmail.com

Haugseth Mads Midt-Norge IL Yrjar - Bueskyttergruppa madshaugseth@hotmail.com

Torslett Hans Midt-Norge Surnadal IL htorslett@gmail.com

Raphaug Petter Midt-Norge Sverresborg Bueskyttere hunterforever71@gmail.com

Røstad Rolf Ove Midt-Norge Sverresborg Bueskyttere bueskyting@gmail.com

Spildrejorde Stian Midt-Norge Sverresborg Bueskyttere stianspildre@gmail.com

Beer-Width Eva Therese Midt-Norge Tustna IL - Bueskyttergruppe kvirrewidth@gmail.com

Width Jon Henning Midt-Norge Tustna IL - Bueskyttergruppe j.width@gmail.com

Kouzguinova Lidia Artiomovna Midt-Norge Vigra IL - Bueskyttere lidia@abris.no

Makassiouk Maxim Midt-Norge Vigra IL - Bueskyttere makassioukm@gmail.com

Roth Tormod Midt-Norge Vigra IL - Bueskyttere tormod.roth67@gmail.com

Iversen Ole Henrik Nordland Bodø Bueskytterforening ohiversen@gmail.com

Rasmussen Hege Nordland Bodø Bueskytterforening hege.rasmussen@gmail.com

Sandbakk Willy Nordland Bodø Bueskytterforening sandkvam@online.no

Karlsen Jan Harald Nordland Sørfold Bueklubb janharaldkarlsen@gmail.com

Leifsen Trond Grinaker Oslo Akersh Eidsvoll zorbalder@gmail.com

Søgnen Bjørn Reinhardt Oslo Akersh Eidsvoll bjorn@alfabygg.no

Nematinia Davood Oslo Akersh Hvalstad IL - Bueskyttergruppe davood@nematinia.com

Øgaard Berit Oslo Akersh Hvalstad IL - Bueskyttergruppe berit.marie.ogaard@gmail.com

Sjøtun Svein-Ole Oslo Akersh Lillestrøm & Omegn Bueskyttere svesjotun@gmail.com

Stensgård Per Chr. Oslo Akersh Lillestrøm & Omegn Bueskyttere pcs@tussevegen.com

Amble Christian Oslo Akersh Oslo Bueskyttere amblec@altiboxmail.no

Gytrup Amanda Erica Oslo Akersh Oslo Bueskyttere agytrup@gmail.com

Vik Larsen Endre Oslo Akersh Oslo Bueskyttere viklarsenendre@gmail.com

Thesen Eva Cathrine Oslo Akersh Sportsklubben Vidar - Bueskyttergr.eva.thesen@gyldendal.no

Ramsgaard Elin Oslo Akersh Sørumsand IF BS elin.ramsgaard@gmail.com

Frøhaug Lars-Åke Oslo Akersh Ullensaker Bueskytterklubb laa@eda.no

Kristiansen Jarle Oslo Akersh Ullensaker Bueskytterklubb jarlekris@gmail.com

Mosbakk Gyda Oslo Akersh Ullensaker Bueskytterklubb gyda.mosbakk@gmail.com

Mosbakk Ketil Oslo Akersh Ullensaker Bueskytterklubb kmosbakk13@gmail.com

Olsen Kai Roger Oslo Akersh Ullensaker Bueskytterklubb kairogerolsen@gmail.com

Vik-Strandli Pål Oslo Akersh Ullensaker Bueskytterklubb pvstrandli@yahoo.no

Østengen Vik-StrandliHedvig Martine Oslo Akersh Ullensaker Bueskytterklubb angel_mstrandli@hotmail.com

Østengen Vik-StrandliMaria Kristina Oslo Akersh Ullensaker Bueskytterklubb mkvstrandli@yahoo.no

Baller Frank Oslo Akersh Ås Bueskyttere frankballer3@hotmail.com

Istad Gerd Irene Sør-Vest Farsund IL - Bueskyttere gerdist@online.no

Istad Richard Sør-Vest Farsund IL - Bueskyttere ri-ist@online.no

Kilhavn Kjetil Sør-Vest Gjesdalbuane kjetil@kilhavn.no

Nicklasson Annmereth Sør-Vest Gjesdalbuane annmereth@gmail.com

Figved Tommy Sør-Vest Klepp BS tommy@sfp.no

Helland Klaus Sør-Vest Klepp BS klaus.helland@kleppnett.no

Lie Eivind Sør-Vest Klepp BS eiv-lie@online.no

Åmås Norulf Sør-Vest Klepp Bueskyttere norulf.amas@kleppnett.no

Danevad Kjetil Anderson Sør-Vest Kristiansand Bueskyttere kjedan@gmail.com

Sæterlid Egil K Sør-Vest Kristiansand Bueskyttere eksaterlid@online.no

Michaelsen Tove Mette Sør-Vest Lyngdal BS tmmich@online.no

Bækkelund Jon Kåre Sør-Vest Lyngdal Bueskyttere jonkb@online.no



Haakonsen Haakon Olav Sør-Vest Skudeneshavn Bueskytterklubb haakon.olav.haakonsen@gmail.com

Westerheim Roy Sør-Vest Skudeneshavn Bueskytterklubb roy.westerheim@haugnett.no

Lindseth Øivind Sør-Vest Stavanger BS oyvlin@hotmail.com

Hillestad Katrine Sør-Vest Stavanger Bueskyttere khilles00@hotmail.com

Olufsen Ole-Kristian Sør-Vest Stavanger Bueskyttere okolufsen@gmail.com

Kvammen Alida Andrine Eide Troms Fløya BS alida_andrine@hotmail.com

Moe Åse Mari Troms Fløya BS asem@kremermoe.net

Dreyer Rune Troms Harstad Bueskyttere rune.dreyer@hotmail.com

Enoksen Alf Troms Harstad Bueskyttere alfenoksen@gmail.com

Johansen Finn-Erik Troms Harstad Bueskyttere finn-e-j@online.no

Johansen Sven Ove Troms Harstad Bueskyttere sven-ove@hlkbb.no

Kampen Bjørn Ivar Troms Harstad Bueskyttere bikampen@online.no

Meltzer Rune Troms Harstad Bueskyttere rmeltzer@online.no

Mikalsen Viggo Troms Harstad Bueskyttere vigmik@hotmail.com

Fredriksen Eirik Troms IF Fløya - Bueskyttergruppe eirikfred@hotmail.com

Lykseth Kåre Troms Sortland Karelykseth@gmail.com

Johansen Walter Troms Tinden Bueskytterklubb walterlaks@hotmail.com

Nikolaisen Kent Andreas BjørsvikTroms Tinden Bueskytterklubb kent_a@hotmail.no

Nikolaisen Svein Troms Tinden Bueskytterklubb sv-nikol@online.no

Storelv Jon-Arne Troms Tinden Bueskytterklubb jon-arne@storelv.com

Storelv Oddvin Troms Tinden Bueskytterklubb oddvin@storelv.com

Bakke Terje Vestlandet Bergen terje_bakke@msn.com

Molvik Jeanette Vestlandet Bergen BS MS.baktus@gmail.com

Selvik Lin-Therese Vestlandet Bergen BS ltselvik@gmail.com

Brandtzæg Janne Møinichen Vestlandet Bergen Bueskyttere janne.brandtzaeg@gmail.com

Halvorsen Tom Vestlandet Bergen Bueskyttere tomhalvorsen@hotmail.com

Storesund Kathrine Vestlandet Bergen Bueskyttere Kathrine.storesund@dnb.no

Storesund Stian Vestlandet Bergen Bueskyttere Stian.storesund@energi.no

Henriksen Eli-Karin Dirdal Vestlandet Fana Bueskytterklubb elihenriksen66@gmail.com

Henriksen Harald Vestlandet Fana Bueskytterklubb Harald.johan.henriksen@gmail.com

Hoff Kjerstin Vestlandet Fana Bueskytterklubb kjerstin.hoff@gmail.com

Hoff Victor Vestlandet Fana Bueskytterklubb victorarcherhoff@gmail.com

Kuntze Turid Anne Vestlandet Fana Bueskytterklubb takuntze@gmail.com

Thorsen Henrik Tiedemann Vestlandet Fana Bueskytterklubb henriktt@gmail.com

Storøien Bjørn Vestlandet Fjordane Bogeskytarlag bjornstoroien@gmail.com

Laukeland Terje Vestlandet Førde tlaukeland@gmail.com

Sekkelsten Jan Roar Vestlandet Førde Bogeskyttarklubb janrosek@gmail.com

Stein Ole Magnar Vestlandet Førde Bogeskyttarklubb omstein50@gmail.com

Strømmen Terje Vestlandet Hardanger Bogeskyttarklubb terje.stroemmen@gmail.com

Rytberg Hendrik Vestlandet Kvinnherad Bogeskyttarklubb Hendrik.rytberg@gmail.com

Ytrehus Kjersti Vestlandet Kvinnherad Bogeskyttarklubb Kytrehus@gmail.com

Hogrenning Jan Ove Vestlandet Loen BG post@kjenndalstova.no

Hogrenning Åse Katrin Vestlandet Loen BG asehog13@hotmail.com

Roberts Eirik Douglas Russell Vestviken Drammen BS ezzie0304@gmail.com

Zhang Xiuzhi Vestviken Drammen Bueskyttere xiuzhi313@gmail.com

Bjelland Heidi Vestviken Larvik Bueskyttere heidi.bjelland@sfjbb.net

Evensen Stig Vestviken Larvik Bueskyttere stigee@online.no

Halvorsen Marius Vestviken Larvik Bueskyttere marius388@hotmail.com

Omholt Bjørn Vestviken Larvik Bueskyttere bj-om@online.no

Løkkebergøen Jarl Alexander Vestviken Sandefjord Bueskyttere jarl.alexander.lokkebergoen@gmail.com

Poulsson Nicolas Vestviken Sandefjord Bueskyttere Npoulsson@gmail.com

Sandbæk Johny Vestviken Sandefjord Bueskyttere johny.sandbak@sandefjordbredband.net

Westby Frank Vestviken Sandefjord Bueskyttere f.s.westby@gmail.com

Ellingsen Jan Erik Østfold Fredrikstad Bueskyttere jan.erik.ellingsen@gmail.com

Gjelseth Fred Arne Østfold Fredrikstad Bueskyttere fredag1628@gmail.com

Michaelsen Lisa Christine Østfold Fredrikstad Bueskyttere lisacmic@gmail.com

Willassen Ole Petter Østfold Fredrikstad Bueskyttere olepwill@gmail.com

Edvardsen Inger Fjelstad Østfold Hvaler IL - Bueskyttere Inger_fe@hotmail.com

Edvardsen Rune Østfold Hvaler IL - Bueskyttere rune.edvardsen@hotmail.com

Storengen Stian Østfold Moss Bueskyttere stian@storengen.net

Schytte Pedersen Marit Elisabeth Østfold Sarpsborg Bueskyttere marit.schytte.pedersen@gmail.com


